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In ottemperanza a quanto prescritto dall’art. 1 , comma 125 della L 124/2017, si presenta 

l’elenco delle sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti o comunque vantaggi economici di 

qualunque genere ricevuti da amministrazioni pubbliche o partecipate come elencato nel 

seguente prospetto nell’anno 2018: 
 

Soggetto erogante e codice fiscale OGGETTO €  INCASSATI DATA 

ODCEC Ordine dei dottori commercialisti Contributo convenzione Il 
Commercialista Veneto 

  

    
BELLUNO C.F.93041820254  1.990,00 29.06.2018 
BOLZANO C.F. 94098770210  6.840,00 11.07.2018 
GORIZIA C.F. 91001040319  1.570,00 29.06.2018 
PADOVA C.F. 92204470287  16.200,00 13.07.2018 

PORDENONE C.F. 91071170939  5.050,00 08.06.2018 
ROVIGO C.F. 01348680297  3.180,00 31.05.2018 

TRENTO-ROVERETO C.F.80009950223  6.990,00 04.07.2018 
TREVISO C.F.94119190265  14.600,00 02.07.2018 
TRIESTE C.F. 90118670323  3.530,00 19.07.2018 
UDINE C.F. 94106210308  7.810,00 14.06.2018 

VENEZIA C.F. 80013760279  11.876,50 21.06.2018 
VERONA C.F. 80020400232  17.550,00 29.10.2018 
VICENZA C.F. 80016170245  15.750,00 05.07.2018 

    
TOTALE Contributo Convenzione C.V.  112.936,50  

    
ODCEC Ordine dei dottori commercialisti Contributo annuale Ordini   

    
BOLZANO C.F. 94098770210  250,00 16.11.2018 
GORIZIA C.F. 91001040319  250,00 05.11.2018 
PADOVA C.F. 92204470287  250,00 15.11.2018 

PORDENONE C.F. 91071170939  250,00 13.11.2018 
ROVIGO C.F. 01348680297  250,00 30.11.2018 

TRENTO-ROVERETO C.F.80009950223  250,00 01.11.2018 
TREVISO C.F.94119190265  250,00 02.11.2018 
TRIESTE C.F. 90118670323  250,00 22.11.2018 
UDINE C.F. 94106210308  250,00 21.11.2018 

VENEZIA C.F. 80013760279  250,00 03.12.2018 
VERONA C.F. 80020400232  250,00 18.12.2018 
VICENZA C.F. 80016170245  250,00 26.11.2018 

    
TOTALE Contributo annuale Ordini  3.000,00  

    
ODCEC Ordine dei dottori commercialisti Utilizzo portale formazione 

FPC2.0 
  

    
BOLZANO C.F. 94098770210  344,50 03.04.2018 
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GORIZIA C.F. 91001040319  200,00 28.03.2018 
PADOVA C.F. 92204470287  821,00 07.05.2018 

PORDENONE C.F. 91071170939  252,50 31.05.2018 
ROVIGO C.F. 01348680297  200,00 09.04.2018 

TRENTO-ROVERETO C.F.80009950223  349,50 03.04.2018 
TREVISO C.F.94119190265  730,00 30.04.2018 
TRIESTE C.F. 90118670323  200,00 23.04.2018 
UDINE C.F. 94106210308  398,50 24.04.2018 

VENEZIA C.F. 80013760279  594,00 23.04.2018 
VERONA C.F. 80020400232  883,50 31.05.2018 

BARCELLONA C.F. 90013310835  400,00 27.04.2018 
BELLUNO C.F. 93041820254  200,00 03.04.2018 

CHIETI C.F 02230190692  400,00 15.05.2018 
COSENZA C.F. 98069730780  930,00 28.05.2018 

FERMO C.F. 90044710441  419,00 24.05.2018 
LANCIANO C.F. 90025110694  400,00 16.05.2018 
PALERMO C.F. 97223310828  1.943,00 24.04.2018 
SIRACUSA C.F. 01602680892  633,00 24.07.2018 

VASTO C.F. 92027000691  400,00 24.04.2018 
MACERATA C.F. 93055860436  718,00 31.05.2018 

    
TOTALE Utilizzo portale formazione 

FPC2.0 
 11.416,50  

 
 
 
Venezia, 27 febbraio 2019 
                                                                            Il legale rappresentante 

Fabio Marchetto  


